АДМИНИСТРАЦИЯ АЛТАЙСКОГО РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

01.02 . 2016  г.                                              № 97/1
с. Алтайское

Об отсутствии необходимости подготовки
генерального плана муниципального
образования «Пролетарский сельсовет»

        В связи с принятым Федеральным законом № 41-ФЗ от 20.03.2011г.
«О внесение изменений в градостроительный кодекс Российской Федерации и
отдельные  законодательные  акты  Российской  Федерации» в  части  вопросов
территориального  планирования  и  правил  землепользования  и  застройки
сельских  поселений  и  на  основании  Федерального  закона  №  131-ФЗ  от
06.10.2003г  «Об  общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в
Российской Федерации»,  ПОСТАНОВЛЯЮ:

     1. В  муниципальном  образовании  Пролетарский  сельсовет  Алтайского
района  отсутствует  необходимость  подготовки  генерального  плана  при
наличии следующих условий:
в  плане  комплексного  социально-экономического  развития  не  предлагаются
изменения существующего использования территории поселения:
документами  территориального  планирования  Российской  Федерации,
документами территориального  планирования  Алтайского  края, документами
территориального  планирования  муниципального  района  не  предусмотрено
размещения  объектов  федерального  значения, объектов  регионального
значения, объектов местного значения муниципального района на территории
муниципального  образования  Пролетарский  сельсовет  Алтайского  района
Алтайского края.
2. Контроль  за  исполнением  настоящего  Постановления  возложить  на
председателя  комитета  по  строительству, энергетике  и  связи, ЖКХ  и
дорожному хозяйству О.Н. Миронову.

 Глава администрации
Алтайского района                                                             В.П. Коршунов